CAP. XXII. Lin. 2. παρέδωκε τοῖσι) παρέδωκε Περγείων τοῖσι *Fragm. Paris. Wess.* — Confer infra, ad *l. 22. l. 3.* ἠρώτα *Arch. Pass. Vindob.* et mox iterum. ἠρώτα *Ald.* et alii. *l. 4.* εἰπόντων *Vind. Arch.* quod malui, et sic mox; Ἰακὸν enim, teste *Corintho.* [Dial. ion. §. 72.] εἰπόντων vulgo. *Wess.* — Sic *F.* et *Pf.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. εἰπας quidem *l. 1.* tenent libri omnes. *l. 6.* αὐτῶν τὰ εἴματα) αὐτῶν *F.* et *Pf.* tum καὶ τὰ εἴμ. *Pf. l. 7.* χρυσῶν *Med. Pass. Ask. Fragm. Paris.* [et alii *Paris.* et *F.*] χρυσῶν *Arch. Vind. Ald.* — χρυσῶν ed. *Schaeff.* et *Borh.* *Ibid.* εἰρώτα) ἠρώτα *Ald.* [et *F.*] et paulo post ψέλλια *Ald.* pro ψέλια. *l. 9.* κόσμον αὐτῶν) κόσμ. αὐτοῦ ora *Steph. Fragm. Paris.* et *Ask.* — et *F. Pa. Pc.* scil. τοῦ στρεπτοῦ, nisi forte αὐτῶ hi debuerant. *l. 10.* εἶναι σθεῖα) εἶναι σθεῖας *Arch. Vind. l. 11.* τριτα) Sic codex *Bodleianus*, quo de *Wasse* ad *Thücyd.* Indic. voc. ἔλεγχος. [unde recepit *Wess.*] Vulgo
Herod. T. II. P. II. B

Vind. Ceteri Καμβύση: utrimque bene. *Wess.* l. 4. ἐν ᾧ δὲ τοὺς μετήσαν. Quinque verba omittunt *Arch.* et *Vind.* *Wess.* — μετήσαν. *edd.* ante *Wess.* et sic *ms.* *F.* μετήσαν *ed.* *Wess.* μετήσαν *ed.* *Reiz.* et seqq. Ex *Paris.* nil notatum. l. 5. ἐπὶ τὴν Καρχ.) Abest *in ed.* *Ald.* Adiecit *H. Steph.* consentientibus *msstis.* l. 6. ἀρπύοις τε) Abest *te F.* l. 7. ὄσας ὡσαν *Arch.* l. 12. ἰδεδώκεσαν *Pass. Arch. Vind. Rem. ora Steph.* [Sic et *F.* nec aliud ex *Paris.*] ἰδεδώκεσαν *Med. Ald. Ash.* — Diversâ notione supra (c. 1, 8.) dixerat ἔκδοτον ἐποίησι.

CAP. XX. Lin. 3. ἐντεταμένους τὰ λέγειν) ἐντετα. τε τὰ λέγ. *Arch. Vind.* Alii encliticam non norunt. *Wess.* — Ignorant encliticam *edd.* ante *Wess.* cum *msstis* tum aliis tum *F. Pa.* nescio an et aliis *Paris.* Idem tamen *Wess.* transpositâ τε particulâ, nescio quid secutus, edidit ἐντεταμέν. τὰ τε λέγ. et sic *edd. seqq.* Nos delevimus particulam, haud utique huic loco opportunam. *Ibid.* χρῆν καὶ δῶρα) Sic *Ald. Rem. Paris. A. B.* χρῆναι δῶρα *Arch. Vind. χρῆ καὶ δῶρα Med. Ash. Pass.* — et *F.* l. 5. ψίλλια *Med. Pass. Ash. Vind. Arch. Paris. B.* [noster *Pa.*] et sic continuo iterum. ψίλλια utrobique *Ald.* et *edd.* — In ψίλλια consentit *F.* ψίλλια habet *Pc.* l. 6. φοινικίου οἴνου κάδον) Citat *Pollux X.* 75. φοινίκου praeferens. Melius *Athenaeus* lib. XI. [c. 45.] p. 473. in priscis certe Editis; nam *Dalecampii* aberrat. Vide l. 194. II. 86. *Wess.* — Conf. quae ad *Athenaei* locum cit. notavimus in nupera editione. l. 7. ἀπίμιαι *Arch. Vind. Med. Pass. Ash. Rem.* [*F. Paris.*] ἀπίμιαι *Ald.* Quae sequuntur excerpserit *Eustath.* ad *Dionys.* vs. 218. *Wess.* l. 9. χρᾶσθαι αὐτοὺς φασὶ κχωρισμένωσι. *Wesselingius* sic edens, χρᾶσθαι αὐτοὺς καὶ κχωρισμ. haec adnotavit: „Sic *Med. Pass. Ash.* [sic vero et *F.* nisi quod in hoc perperam est κχωρισμ.] In *Arch.* et *Vind.* αὐτοὺς φασι. Vulgo αὐτοὺς κχωρισμ. cum *Ald.* et *Paris. A.*“ — Sic *Pa. Pc.* et revocavit hoc *Schaeff.* recte cum *Reizio* abiiciens importunum καὶ. Ego vero cum eodem *Reiz.* et *Borh.* verbum φασὶ quod dederunt *Arch.* et *Vind.* non aspernandum duxi. l. 10. καὶ κατὰ) Defuit καὶ *Arch. Vind.* male. l. 11. τῶν ἀστῶν κρινώσι) Abest hinc